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15 /Apr/ 2025

İslam Devrimi Lideri, Umman görüşmelerinin Dışişleri Bakanlığı'nın onlarca işinden biri olduğunu belirterek,
"Ülkenin meselelerini, görüşmelere düğümlemeyelim" dedi.

İslam Devrimi Lideri Ayetullah Hamanei, bugün Salı, üç erkin üst düzey yetkilileriyle yaptığı görüşmede, Umman
görüşmelerinin sonuçlarına aşırı iyimser ve kötümser olmaktan kaçınmak gerektiğini kaydederek şunları vurguladı:
"Ülkenin tüm alanlardaki hedeflere ulaşma faaliyetlerinin seyri daha hızlı bir şekilde devam etmeli ve hiçbir şey
müzakerelerin sonuçlarına bağlanmamalıdır."
Ayetullah Hamanei, üretime yatırım yapmanın, yaptırımlarla mücadelede en iyi yol olduğunu belirterek,
"Yaptırımların kaldırılması bizim elimizde değil, ancak yaptırımların etkisiz hale getirilmesi bizim elimizde ve bu iş
için birçok yol ve uygun iç kapasite var ve eğer bu hedef gerçekleşirse, ülke yaptırımlara karşı savunmasız
kalmayacaktır." dedi.
Komşularla, Asya'nın ekonomik kutuplarıyla, Afrika ve diğer ülkelerle ilişkilerin genişletilmesini önemli bulan
Ayetullah Hamanei, "Bu iş, özellikle orta seviyelerdeki bazı prosedürlerin değiştirilmesi için takip gerektiriyor."
dedi.
Ayetullah Hamanei Cumhurbaşkanı'nın diğer ülke başkanlarıyla yaptığı temasları ve Dışişleri Bakanlığı'nın
faaliyetlerini çok iyi ve etkili olarak değerlendirdi.
İslam Devrimi Lideri, ülkedeki sanayi, ekonomi, inşaat, kültür ve büyük projelerin uygulanması gibi tüm alanlardaki
faaliyetlerin sürdürülmesinin önemini vurgulayarak, "Bu konuların hiçbiri, Umman görüşmeleriyle ilgili değildir"
dedi.
Umman görüşmelerine "aşırı iyimserlik ve kötümserlikten" kaçınılması gerektiğini belirten Lider, "İlk adımlarda
ülkenin müzakere kararı iyi çalışıldı, bundan sonra da dikkatli hareket edilmeli, kırmızı çizgilerimiz hem bizim hem
de karşı taraf için tamamen bellidir." dedi.
Ayetullah Hamanei şöyle devam etti: "Müzakereler sonuçlanabilir veya sonuçlanmayabilir, biz bu görüşmelere ne
çok iyimseriz ne de çok kötümseriz. Elbette karşı tarafa çok kötümseriz ama kendi kabiliyetlerimize iyimseriz."
İslam Devrimi Lideri, 7. Kalkınma Planı'nın doğru ve sapmadan uygulanmasının önemini vurgulayarak, "Ülkenin
genel politikalarına dayanan bu iyi plan, baştan itibaren sağlam ve kararlı bir şekilde uygulanmalıdır" dedi. 
Ayetullah Hamanei konuşmasının sonunda, işgalci Siyonist çetenin Gazze'deki masum hastalara, gazetecilere,
ambulanslara, hastanelere, çocuklara ve kadınlara yönelik kasıtlı saldırılarındaki eşi benzeri görülmemiş suçlarına
işaret ederek, "Bu suçlar, işgalci suç örgütünün sahip olduğu olağanüstü bir vahşet gerektiriyor" dedi.
Ekonomik, siyasi ve gerekirse operasyonel alanlarda İslam dünyasının koordineli hareketinin acil bir ihtiyaç
olduğunu belirten Lider, "Elbette Allah bu zalimlerin başına kamçısını indirecektir, ancak bu, devletlerin ve
milletlerin ağır sorumluluklarını azaltmaz" diye ekledi.
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